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ناو اقیانوسپیمای شهید مهدوی چندمنظوره و دوربرد است که قابلیت حمل و عملیاتی کردن انواع بالگردها، پهپادها، شناورها و

سامانههای موشکی را داراست. 
 
االحاق ۹۵ شناور موشکانداز به نیروی دریایی سپاه؛  

مراسم الحاق ناو اقیانوس پیمای شهید مهدوی و ۹۵ شناور موشکانداز در کلاس شناورهای عاشورا به ناوگان نیرویدریایی
سپاه در منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در شهر بندرعباس با حضورسلامی، فرمانده کل سپاه

و تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، برد موشکی این شناور ها بین ۱۰ تا ۱۸۰ کیلومتر است و بنا به گفته کارشناسان
این اولین بار است که چنین شناور هایی با این ویژگی طراحی شده است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت:

با الحاق این تجهیزات تخصصی دریاپایه نیروی دریایی سپاه توانسته است گام مهم و مؤثری در ارتقای سطح توان رزم دریایی
با تبدیل شناورهای راکتانداز در کلاس شناورهای عاشورا و طارق به موشکاندازها با برد موشکی حداقل 10 و حداکثر بیش از

180  کیلومتر برد بردارد که بهنوعی در جهان بیسابقه است.
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علیرضا تنگسیری افزود:

در این الحاق شناور پشتیبان رزم بهنام «شهید عبداالله قربانی» و ناو اقیانوسپیمای «شهید نادر مهدوی» شناوری سنگین،
چندمنظوره و دوربرد است که قابلیت حمل و عملیاتی کردن انواع بالگردها، پهپادها، شناورهای تندروی موشکانداز و سامانههای

موشکی، پدافندی و راداری را داراست. 
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او گفت:

این ناو با تناژ 2100 تن و طول 240 متر و عرض 27 متر دارای رادار آرایه فازی سهبعدی، موشکهای سطح به سطح، سطح
به هوا، سامانههای مخابراتی یکپارچه بسیار پیشرفته جنگال و موشکی سوم خرداد با قابلیت حمل بالگردها، پهپادها و شناورهای

عملیاتی است که همه آنها از تولیدات داخلی بوده و توسط جوانان متخصص، مؤمن و انقلابی طراحی و عملیاتی شده
است. ناو اقیانوسپیمای رزمی، اطلاعاتی و پشتیبانی شهید مهدوی بهمثابه یک شهر دریایی متحرک است که با تمام تجهیزات و
امکانات لازم آماده انجام مأموریتهای اقیانوسی با ایجاد امنیت پایدار خطوط مواصلاتی دریایی و امدادرسانی به ناوگان تجاری

و صیادی جمهوری اسلامی و کشورهای منطقه است.

وی اظهار داشت:

ارتقای سطح توان رزم دریایی با تبدیل شناورهای راکتانداز در کلاس شناورهای عاشورا و طارق به موشک
اندازهای نقطه زن با برد موشکی حداقل ۱۰ و حداکثر بیش از ۱۸۰ کیلومتر برد مفید در نیروی دریایی

محقق شده است.

 

سین سلامی، فرمانده کل سپاه نیز در آیین الحاق تجهیزات جدید به ناوگان نیروی دریایی اظهار داشت:

آزمون استقامت ملت بزرگ ایران در این عرصه همهجانبه تهدید یک آزمون سرشار از سرافرازی و استحکام و قوت و
ایستادگی و ثبات قدم اعتمادآفرین و امیدبخش است. هم تجربه تاریخ نزدیک به ما نشان داده است و هم رخدادهای چندماهه

اخیر این واقعیت را اثبات کرده است که هر وقت دشمن با شدت در هر عرصهای علیه انقلاب پرشکوه این ملت اقدام میکند
واکنش مردم بهشکل شگفتانگیز و خارج از قاعده تصور عادی مقابل دشمن تمامکننده است بدین معنا که هرچه دشمن بر
فشار خود میافزاید مردم قویتر ظاهر میشوند، تعیینکنندگی نسبت مردم با مخاطرات تولیدشده دشمن، بسیار جالب و

دیدنی است. در ذهنم همه اقداماتی را که این آرایش گسترده جهانی قدرت علیه اسلام، انقلاب و ملت ایران میتواند اعمال
کند برشماری کردم، از حیث تلاش برای منزوی کردن کشور در عرصه جهانی بهتعبیر خود دشمنان «سلب مشروعیت

بینالمللی نظام»، از پناه دادن به تمامی فراریان از این کشور، کسانی که در یک تناقض آشکار میخواهند بهاصطلاح خودشان
کنار مردم باشند اما به دامان دشمن این مردم پناه میبرند و میخواهند مبارزه علیه نظام را از دامان و آغوش دشمنانمان

انجام دهند که در ذهنیت تاریخی و جاری مردم این رفتار نفرتانگیز و شرمآور است که عدهای بخواهند با پناه گرفتن در آغوش
دشمنان به ملت ایران ضربه بزنند اما خود را دوستدار ملت نشان دهند.

سلامی گفت:

آنها به دشمنان تأکید کنند که تحریم را تشدید کنند و دارو و غذا به ملت ایران نرسد، به دشمنان فشار بیاورند که انزوا را شدت
ببخشند، آن وقت همین افراد خود را خیرخواه این ملت و نجاتدهندگان این ملت معرفی میکنند این تناقض نفرتانگیز است

که حتی ما هم از این رفتار خجالت میکشیم. برای ملت ایران آشکار است تا جنگ رسانهای تمامعیار دشمن برای در هم
شکستن ارادههای ملت و همچنین برای هجوم به قاعده اصلی یعنی مردم و قائمه مستحکم نظام یعنی رهبری معظم آن، این
تهاجم سنگین به مرکز ثقل و نقطه مرکزی اقتدار و قدرت، منطق و حکمت نظام و انقلاب و نقطه جوشش ایمانها و ارادهها

یعنی رهبری معظم انقلاب، این هم باز کاری است که دشمن در فضای عملیات رسانه خود هرگز از انجام آن دریغ نکرد. یک
بسیج جهانی از همه رسانهها چه آنها که با زبان فارسی، کلام دشمن را ترجمه میکنند و نیات دشمن را بهزبان فارسی در گوش

جامعه ما میخوانند تا کلام حقیقی را از موقعیت اصیل آن منحرف کنند و بذر تردید و بیاعتمادی و سستی اراده و ایمان را
بخواهند در قلب و ذهن مردم و جوانان ما جاری کنند و از جوانان ایرانی، هویتهایی متصل به نیت و اراده دشمن بسازند،

ببینید چقدر ابعاد این اعمال خبیث و این نیرنگها و حقهها چقدر مرموز و پیچیده و در عین حال چقدر زشت و از دید ملت ایران
منفور است. از استمرار تحریم و فشار بیش از حد برای تشدید تحریمها تا یک جنگ روانی برای ترویج شایعه، دروغ و سلب

اعتماد ملی، همه اینها تمام تواناییهایی است که دشمنان میتوانند اعمال کنند و غیر از آن، متهمسازی و اتهامزدن و حتی رحم
نکردن به جوانان و نوجوانان معصوم ما در مدارس یک زنجیره کاملی از تمام مخاطرات، توطئهها، تهدیدات در حد ممکن آن

یعنی دشمن با تمام قدرت به صحنه آمده است اما هرچه دشمن عمل میکند کمتر نتیجه میگیرد و از اهداف خود دورتر
میشود حرکت دشمن حرکت روی یک مسیر دایره است بهمرور که از مبدأ خود دور میشود به همان نقطه نزدیکتر

میشود یعنی حرکت بر روی یک منحنی بسته بدون هیچ نتیجهای. فکر کنید در دنیای ذهن دشمن نسبت به ترور و به شهادت
رساندن فرمانده بزرگ و شکوهبخش نظام مقدس و انقلاب اسلامی، سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی در ذهن او از پیامد این
شهادت چه میگذشت؟ طراحی براساس فروپاشی قاعده مقاومت بود تا منطق اراده و ایمان مقاومت بر اثر شهادت سمبل و

مظهر آن فرو بپاشد.

وی اظهار داشت:

خیالپردازی دشمن از این واقعه و رویداد بزرگ این بود اما پس از آن چه اتفاقی افتاد؟ قاسم تا عرش بهروی دستان مردم
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بدرقه شد و مقاومت بهواسطه این خونهای ریختهشده جان گرفت و دشمن عقبنشینی کرد قویتر از زمانی که قاسم در
زمان حیات ظاهری بود یعنی او بهعنوان یک شهید، امروز در شکست دادن دشمن، قویتر از حیات ظاهری خود عمل میکند،
دشمن باید این تجربه را بیاموزد شهادت این فرمانده، رویشهای بیشماری را ایجاد کرد، جوانانی که همه آمدند تا برای آینده

این کشور یک قاسم سلیمانی بشوند، او تکثیر شد و امتداد پیدا کرد و از یک فرد به یک امت و مکتب تبدیل شد، مقاومت از یک
تفکر به یک مکتب، آرمان و هدف بزرگ تبدیل شد. ما دشمنانمان را این گونه شکست میدهیم، ما را بکشند، ما در

کشتهشدنمان، آنان را شکست میدهیم، مؤمن عزیز است اما بعد از آن دشمن تلاشهای وسیعی صورت داد تا بهخصوص
جوانان ما را به خیابانها بکشاند و آنان را مضطرب و ذهنشان را ناآرام و اعتمادشان را سلب کند و آنان را مقابل نظام مقدس

قرار دهد، دقت کنید چه رویدادی رخ داد، شما جوانان ما را در 13 آبان و 22 بهمن ماه دیدید، نه دانشآموزان و دانشجویان و
نه سایر جوانان نهتنها به این صداهای شیطانی دشمن پاسخ ندادند بلکه در میدان حاضر شدند و فریاد اسلام و انقلاب و حمایت

از رهبری معظم انقلاب و نمایش یک روح فداکاری بیانتها از خود نشان دادند، اسلام را اعتلا، و ایران را علو و رفعت
بخشیدند.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ
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